

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Period fg år
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3110 Inträden enskilda	148 002,90	72 001,74
3111 Inträden grupp	160,00	640,00
3120 Försäljning varor Museumbutik	10 132,54	6 028,00
3121 Försäljning Konfektyrvaror	1 273,00	890,00
3130 Försäljning Caféet	47 446,00	20 821,20
3510 Medlemsavgifter	20 825,00	600,00
3513 Väglyseavgift	63 810,00	550,00
3680 Öresutjämning	-2,58	-1,74
S:a Nettoomsättning	291 646,86	101 529,20
Övriga rörelseintäkter		
3900 Lämnade gåvor / ersättningar	10 000,00	0,00
3920 Erhållna kommunala bidrag Gatlyse	10 622,00	10 770,00
3988 Erhållna bidrag och ersättningar för personal	14 978,00	0,00
3989 Övriga erhållna bidrag	12 216,00	0,00
S:a Övriga rörelseintäkter	47 816,00	10 770,00
S:a Rörelseintäkter mm	339 462,86	112 299,20
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4010 Inköp varor muséet	-625,00	-280,00
4011 Inköp konfektyrvaror muséet	0,00	-3 891,00
4020 Inköp varor caféet	-14 755,33	-7 072,35
4021 Inköp glass caféet	-4 990,00	-3 051,00
4030 Förbrukning caféet	-3 115,50	-1 156,25
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-23 485,83	-15 450,60
Bruttovinst	315 977,03	96 848,60
Övriga externa kostnader		
5060 Renhållning och Städning	-296,00	-378,00
5070 Reparation och underhåll	-2 687,51	0,00
5075 Reparation utrustning	-3 135,00	-199,00
5080 Reparation och underhåll Väglyse	-19 413,00	0,00
5193 Fastighetskötsel och förvaltning	-23 434,00	-810,00
5310 El för drift Museum	-21 777,00	-22 571,00
5320 El för väglyset	-28 298,00	-24 731,00
5330 Bygdekostnader	-5 745,70	-398,00
5410 Förbrukningsinventarier	0,00	-1 100,05
5411 Förbrukningsinv livslängd mer än 1 år	0,00	-818,92
5460 Förbrukningsmaterial	-958,75	-1 765,60
5910 Annonsering	-6 179,00	-838,00
6040 Swishavgifter, styckepris	0,00	-21,00
6050 iZettle avgift	-4 959,46	-2 335,04
6061 Transaktionsavgifter fastighetssök	-661,00	0,00
6062 Inkasso och KFM-avgifter	0,00	-661,00
6070 Elektroniska fakturaavgifter	-44,90	0,00
6110 Kontorsmateriel	-1 747,00	-219,00
6211 Telefoni / Datakommunikation	-370,00	-300,00
6250 Porto/Postbefordran	-2 280,00	0,00
6310 Försäkringar anläggning	-10 878,00	-9 082,00
6350 Larmkostnader	-100,00	-3 450,00
6390 Övriga riskkostnader	0,00	-319,00
6490 Möteskostnader/förtäring	-129,00	-221,00
6520 Abonemang / Serviceavtal	-4 518,00	-5 054,25
6560 Serviceavgifter till branschorganisationer	0,00	-1 125,00
6570 Bankkostnader	-2 214,70	-903,00
6590 Stimavgifter	0,00	-409,00
6980 Föreningsavgifter	-3 960,00	-4 984,00
6993 Lämnade bidrag / gåvor	-400,00	0,00
S:a Övriga externa kostnader	-144 186,02	-82 692,86

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Period fg år
Personalkostnader		
7010 Löner	-108 747,00	-29 234,00
7020 Semesterersättningar	0,00	-72,00
7510 Arbetsgivaravgifter	-5 823,00	0,00
7570 AMF enligt avtal (Fora)	-2 862,00	-416,00
S:a Personalkostnader	-117 432,00	-29 722,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-285 103,85	-127 865,46
Rörelseresultat före avskrivningar	54 359,01	-15 566,26
Rörelseresultat efter avskrivningar	54 359,01	-15 566,26
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	54 359,01	-15 566,26
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	54 359,01	-15 566,26
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	54 359,01	-15 566,26
Resultat före skatt	54 359,01	-15 566,26
Beräknat resultat	54 359,01	-15 566,26